S

CEPOVETT

CORRESPONDANCE DE TAILLES

PANTALON - COTTE - BERMUDA

Stature : 152/200 Entrejambe : 85/90 cm ou entrejambe 80 cm + ourlet de 5 cm

Pour commander vos vétements, il est préférable d'utiliser les bonnes
mesures.
Nos grilles de mesure ci-dessous devraient vous y aider.
Pour chaque type de vétement, effectuez la mesure appropriée
et reportez-vous ensuite au tableau qui vous permet de choisir la taille
correspondante.

O TOUR DE POITRINE
Largeur de la poitring, a I'endroit le plus large.

© TOUR DE CEINTURE

Prise sous le nombril.

© TOUR DE BASSIN
O ENTREJAMBE

© TOUR DE COU
O STATURE

De I'entrejambe a la plante des pieds.

TAILLE A COMMANDER

40

42

56

58

64

TAILLE DOUBLE

1
S

5
XXL

4XL

VESTE - BLOUSON - BLOUSE - PARKA - COMBINAISON - POLO - TEE-SHIRT - CHEMISE

Stature : 152/200 Entrejambe : 85/90 cm ou entrejambe 80 cm + ourlet de 5 cm

TAILLEA COMMANDER | 36 | 38 | 40 | 42 4 | 48 | 50 | 52 | 54 | 56 | 58 | 60 | 62 | 64 68 | 70
0 1 2 3 4 5 6 7 8
TAILLE DOUBLE XS s M L XL XXL 3XL axL BXL
FEMME

PANTALON - JUPE

TAILLE A COMMANDER

38

42

44

48

50

52

54

56

TAILLE DOUBLE

-

XXL

VESTE - CHEMISIER - BLOUSE

TAILLE A COMMANDER

38

42

44

48

50

52

54

56

TAILLE DOUBLE

-

=N

XXL




